Swigteczne Zawody o Puchar KS Delfin
Myslenice, 21/12/2014

Konkurencja 4
21/12/2014 - 11:12

Chtopcow, 25m grzbietowy

7-9lat
Wyniki

Punkty: FINA 2014

Pozycja

9 lat

8 lat

7 lat

oukrwnpE

©CoNo Or~WNE

©CoN GO A~WNE

Ksigzek Stanistaw
Basiaga Patryk
Dadej Jakub
Dronski Wojciech
Kosiba Szymon
Kochanowicz Karol
Gibuta Patryk
Bystron Kacper
Opalinski Alan

Handerek Mateusz
Rydzewski Szczepan
Twardowski Kamil
Kolegowicz Jakub
Wojcik Maciej
Kranczuk Arkadiusz
Najder Barttomiej
Cholewa Wojciech
Kutera Jakub
Olszowski Mikotaj
Nogie¢ Leon

Sliwa Leon
Koscinski Kajetan
Marciniec Jakub
Klapyta Jakub
Bartyzel Marcin
Swietek Krzysztof
Widurski Arkadiusz

tacek Patryk
Mackowiak Krzysztof
Witek Mikotaj
Kieronhski Marcel
Piechota Ernest
Przystat Antonio

Rok ur.

05 Swim Test Krakow

05 STP Nowy Sacz

05  Jordan Krakéw

05 Jasien Sucha Besk.

05  Jordan Krakéw

05 AquaPlanet Trzebinia

05 BOSIR Brzesko

05 BOSIR Brzesko

05 Ondraszek Bielsko-Biata

06 Piagtka Krakéw

06  Salwator Krakow

06 Ondraszek Bielsko-Biata
06  Swim Test Krakow

06 Solne Miasto Wieliczka
06 Ondraszek Bielsko-Biata
06 Jasien Sucha Besk.

06  Solne Miasto Wieliczka
06  Salwator Krakow

06  Swim Test Krakow

06  Swim Test Krakow

06  Solne Miasto Wieliczka
06  Swim Test Krakow

06  Solne Miasto Wieliczka
06 Jasien Sucha Besk.

06 Jasien Sucha Besk.

06 Jasien Sucha Besk.

06  Jordan Krakéw

07  Pletwal Zakopane

07  Glosator Krakow

07  Salwator Krakow

07  Zawodnik niezrzeszony
07  Aguarius Myslenice

07  Solne Miasto Wieliczka

Czas

20.99
21.49
21.85
22.16
22.46
23.06
23.28
25.69
25.94

20.97
21.44
23.31
23.75
23.90
24.02
24.43
25.38
25.56
25.70
26.02
26.11
26.12
29.56
31.13
31.93
33.90
41.55

24.65
26.38
27.66
29.62
31.46
34.04

Pkt.

126
118
112
107
103
95
93
69
67

127
119
92
87
86

80
71
70
69
66
65
65
45
38
36
30
16

78
63
55

37
29

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920

Registered to SMS SwimArt Myslenice

21/12/2014 14:16 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

